



Grudziądz, dnia 10.10.2024 r.

ZP-2485/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/77/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/77/PN/24)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiający w Zadaniu 18 mógłby potwierdzić, jakiej ilości oczekuje.

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zazaczył Opakowanie zbiorcze 10 szt.;

a w jednostce miary wskazano sztuki. Prosimy o potwierdzenie, czy jednostką miary mają być sztuki, czy też opakowanie zbiorcze?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia i potwierdza, że w zadaniu nr 18 „Opakowanie zbiorcze 10 szt.” jest opisem przedmiotu zamówienia, natomiast do wyceny jednostką miary jest sztuka, czyli 50 sztuk zastawek.

Zapytanie nr 2:

W zakresie zadania nr 27:

Pytanie doprecyzowujące: W nawiązaniu do zadania nr 27, pozycje nr 2 i 3 zostały opisane przez Zamawiającego w taki sam sposób, tj. “Bufor kalibracyjny pH 4.” W związku z tym, Wykonawca, posiadając wiedzę na temat akcesoriów dedykowanych do danego systemu, uprzejmie prosi o wyjaśnienie, czy doszło do zdublowania pozycji, a w konsekwencji, czy pozycje nr 2 i 3 powinny obejmować odpowiednio Bufor kalibracyjny pH 4 oraz Bufor kalibracyjny pH 7?





Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w formularzu cenowym w zakresie zadania 27 zaistniała pomyłka a Zamawiający miał na myśli w pozycji nr 3 bufor kalibracyjny pH 7. W związku z powyższym Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 27 jak poniżej.**

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: Z/77/PN/24), w następującym zakresie:

– w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 27 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania 27 jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji
- lub
- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.